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Warszawa, dnia 28 listopada 2011 r.

Szanowny Panie Ministrze,

W imieniu Stowarzyszenia Przyjaciół Międzynarodowego Ruchu ATD Czwarty Świat, pozwalam 
sobie  skontaktować  się  z  Panem  jako  delegatem  Polski  na  regionalne  spotkanie 
przygotowawcze  Konferencji ONZ na temat zrównoważonego rozwoju Rio +20 w Genewie 1 i 2 
grudnia 2011.

Jako organizacja działająca na rzecz osób najuboższych jesteśmy zaniepokojeni wpływem jaki  
może mieć  przestawienie się na ,,zieloną gospodarkę” na grupy zagrożone wykluczeniem. 
Międzynarodowy Ruch ATD Czwarty  Świat,  którego nasze  Stowarzyszenie  jest  członkiem, 
przygotował dokument w którym przedstawiamy nasze stanowisko. 

Chcielibyśmy  zwrócić  się  do  Pana  z  serdeczną  prośbą  o  zapoznanie  się   z  naszymi 
propozycjami  (dokument  w załączeniu) i wzięcie ich pod uwagę. Będziemy również bardzo 
wdzięczni  za możliwość osobistego spotkania  naszej delegacji z Panem. Osobą kontaktową 
ze strony Międzynarodowego Ruchu ATD jest Janet Nelson intgeneve@atd-quartmonde.org .

Z góry dziękujemy Panu za poświęcenie nam uwagi i liczymy na możliwość wspólnej dyskusji 
nad tak ważną kwestią, jaką jest powiązanie między ekologią a rozwojem społecznym.

Z wyrazami najgłębszego szacunku,

Cezary Gawryś
Prezes Zarządu

Ruch ATD ( rAzem posTawmy na goDność - All Together for Dignity – Agir Tous pour la Dignité ) został założony w 
roku 1957 przez Józefa Wrzesińskiego w Francji i działa w ponad trzydziestu krajach Europy, Afryki, Ameryki Północnej oraz  
Południowej, a także w regionie Oceanu Indyjskiego i  Azji.  Walczy zwłaszcza o zapewnienie dostępu do praw człowieka  
osobom  najuboższym.  Od  roku  1991  posiada  status  konsultacyjny  przy  Radzie  Gospodarczej  i  Społecznej  Narodów  
Zjednoczonych  (ECOSOC).  ATD  posiada  również  status  konsultacyjny  przy  organizacjach:  UNICEF,  UNESCO  oraz  przy  
Międzynarodowej Organizacji Pracy (MOP), a także uczestniczy w pracach Rady Europy oraz Unii Europejskiej.  
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